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СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности 
Чувашской Республики (за исключением депутатов Государственного Совета Чувашской Республики и мировых судей Чувашской Республики), и лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики руководителей органов исполнительной власти Чувашской Республики, за период с 1 января по 31 декабря 2018 года 

	Фамилия, имя, отчество
	Декларированный годовой доход
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств,

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна
расположения
	Транспортные
 средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна
расположения
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ЦВЕТКОВ 
Александр 
Иванович
(председатель Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики)
	2885188,15
(доход по
основному
месту работы)

476291,98
(иной доход)

	квартира
(индивидуальная)

квартира
(общая совместная)

гараж
(индивидуальная)

нежилое 
помещение
(общая совместная)

нежилое 
[bookmark: _GoBack]помещение
(общая совместная)

нежилое 
помещение
(общая совместная)
	65,1


107,5


22,7


20,8



18,2



4,4
	Россия


Россия 


Россия 


Россия



Россия 



Россия
	автомобиль Mazda CX-5
(индивидуальная)
	–
	–
	–
	–

	супруга
	519773,62
(доход по
основному
месту работы)

118962,26
(иной доход)
	квартира
(общая совместная)

квартира
(общая совместная)

нежилое 
помещение
(общая совместная)

нежилое 
помещение
(общая совместная)

нежилое 
помещение
(общая совместная)

земельный участок
(индивидуальная)

жилой дом
(индивидуальная)
	64,8


107,5


20,8



18,2



4,4



1616


125,4
	Россия


Россия


Россия



Россия



Россия



Россия


Россия
	–
	квартира
(безвозмездное пользование)

гараж
(безвозмездное пользование)
	65,1



22,7

	Россия



Россия


	–

	КУПРИН
Петр 
Карлович
(заместитель председателя Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики)
	1935110,64
(доход по основному месту работы)

586278,15
(иной доход)
	квартира
(1/2 доли)

земельный участок
(индивидуальная)

жилой дом
(индивидуальная)

гараж 
(индивидуальная)
	129,5


3333


86,7


19,3

	Россия


Россия


Россия


Россия
	автомобиль 
Nissan 
Pathfinder
(индивидуальная)

грузовой автомобиль
ГАЗ-6611
(индивидуальная)
	–
	–
	–
	–

	супруга

	207999,01

	квартира
(1/2 доли)
	129,5
	Россия
	–
	–
	–
	–
	–

	ТАРАСОВ 
Сергей 
Николаевич
(секретарь Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики)
	1774555,83
(доход по
основному
месту работы)

227000,9
(иной доход)
	квартира
(1/4 доли)

земельный участок
(индивидуальная)

земельный участок
(индивидуальная)

жилой дом
(индивидуальная)

нежилое 
помещение 
(индивидуальная)
	138


2600


15496


25,3


5,1
	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия
	автомобиль
Hyundai Tucson
(индивидуальная)

	–
	–
	–
	–

	супруга
	27243,61
	квартира
(1/4 доли)

	138


	Россия

	автомобиль
Suzuki-SX4
(индивидуальная)
	–
	–
	–
	–

	несовершеннолетний ребенок
	–
	квартира
(1/4 доли)
	138

	Россия

	–
	–
	–
	–
	–



